

CONVOCATORIA DE LA MESA DE CONTRATACIÓN PARA SU CONSTITUCIÓN Y APERTURA DEL SOBRE ARCHIVO ÚNICO.

FEI18 013 "Contratación del servicio de una "póliza de seguros de daños materiales y responsabilidad civil para poder cubrir los riesgos dimanantes de su patrimonio y de su responsabilidad civil" para la sociedad Fomento Extremeño de Infraestructuras Industriales, S.A.U."".

En cumplimiento de lo dispuesto en la cláusula séptima del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares del expediente número FEI18 013, relativo a la "Contratación del servicio de una "póliza de seguros de daños materiales y responsabilidad civil para poder cubrir los riesgos dimanantes de su patrimonio y de su responsabilidad civil" para la sociedad Fomento Extremeño de Infraestructuras Industriales, S.A.U.", se procede a comunicar que el próximo lunes día 19 de noviembre de 2018, a las 13:30 horas, tendrá lugar la constitución de la Mesa de Contratación en relación con el citado expediente y la apertura del SOBRE-ARCHIVO ÚNICO, en el domicilio social que la sociedad "Fomento Extremeño de Infraestructuras Industriales, S.A.U.", tiene sito en el Polígono Industrial "El Prado"- Semillero de Empresas c/ Logroño, 7. 06800 Mérida (Badajoz).

En Mérida, a 16 de noviembre de 2018.

El Órgano de Contratación de Fomento Extremeño de Infraestructuras Industriales, S.A.U. P.P.

Fdo.: Pablo D. Plasencia Plasencia.

Firmado mediante firma electrónica avanzada. El documento original es digital